
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2019.gada 30.janvārī                             Nr.96 

                   (protokols Nr.1, 

20.§.1) 
 

Par izmaiņām Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un saskaņā ar attiecīgo nodaļu 

vadītāju viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Kancelejas nodaļa” amata vienību 

“Sekretārs”, mainot amata vienību skaitu no “1” uz “0,875” un mēneša darba algas 

likmi no “752 EUR” uz “795 EUR” ar 2019.gada 1.februāri. 

2. Grozīt amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Dzimtsarakstu nodaļa” amata vienību 

“Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks” mainot amata vienību skaitu no “0,12” uz 

“0,125” un mēneša darba algas likmi no “589 EUR” uz “835 EUR” ar 2019.gada 

1.februāri. 

3. Grozīt amatu vienību sadaļā “2.04.240.00 Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem”  

amatu vienību “Lauku attīstības speciālists”, mainot amata vienību skaitu no “2” uz 

“1,5” ar 2019.gada 1.februāri. 

4. Amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Saimnieciskās darbības nodaļa” veikt sekojošus 

grozījumus: 

4.1. izslēgt amata vienību “Autobusa vadītājs” ar 2019.gada 1.februāri. 

4.2. grozīt amatu vienību “Apkopējs”, mainot amata vienību skaitu no “4” uz “3” ar 

2019.gada 31.maiju. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                    

G.Kukainis  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                    

Nr. 97 

                               (protokols 

Nr.1, 20.§.2) 

 
Par izmaiņām Brantu un Smiltenes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Brantu un Smiltenes 

pagasta pārvalde”: 

1.1.Izslēgt amatu vienību “Sekretārs” (Brantu pagasta pakalpojumu centrā) ar amata 

vienību skaitu “0,5” ar 2019.gada 31.janvāri. 

1.2.Grozīt amata vienību “Sekretārs” (Smiltenes pagasta pakalpojumu centrā), mainot 

nosaukumu uz “Lietvedis” (profesijas kods 3341 04, 18.3.amatu saime, III amata 

līmenis, 8.mēnešalgu grupa) un mēneša darba algas likmi no “539 EUR” uz “610 

EUR”   ar 2019.gada 1.martu. 

1.3.Grozīt amata vienību “Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi 

“1137 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

2. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība”: 

2.1.Izslēgt amata vienību “Ēkas uzraugs” (Brantu pamatskolas ēkai) ar 2019.gada 

28.februāri. 

2.2.Izveidot amata vienību “Strādnieks” (profesijas kods 9313 02, 13.amatu saime, III 

amata līmenis, 4.mēnešalgu grupa) ar amata vienību skaitu “0,5” un mēneša darba 

algas likmi “430 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

3. Brantu un Smiltenes pagasta pārvaldes vadītājai brīdināt pagasta pārvaldes darbiniekus 

par izmaiņām un ar viņiem noslēgto darba līgumu grozījumiem, atbilstoši Darba likuma 

normām. 



4. Ņemot vērā lēmuma 1.-2.2.punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Brantu un Smiltenes 

pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstu; 

5. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Brantu un Smiltenes pagasta pārvaldes vadītāja, domes 

administrācijas personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                          

Nr.98 

                          (protokols Nr.1, 

20.§.3) 

 

Par izmaiņām Bilskas pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domē. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Bilskas pagasta pārvalde”: 

1.1.izslēgt amatu vienību “Apkopējs” ar 2019.gada 1.martu. 

1.2.grozīt amata vienību “Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi “1137 

EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

2. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība”: 

2.1. izslēgt amata vienību “Ēku un teritorijas apsaimniekošanas pārzinis” ar 2019.gada 

1.martu. 

2.2. izveidot amata vienību “Strādnieks” (9313 02, 13.amatu saime, III amata līmenis, 

4.mēnešalgu grupa) ar amata vienību skaitu “1” un nosakot mēneša darba algas likmi 

“700 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

2.3. grozīt amata vienību “Remontstrādnieks” (profesijas kods 5151 11, 3.amatu saime, 

IIB amata līmenis, 8.mēnešalgu grupa), nosakot mēneša darba algas likmi no “550 

EUR “uz “850 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

2.4. grozīt amata vienību “Apkures katlu kurinātājs”, nosakot amata vienību skaitu  no “3” 

uz “1”, ar 2019.gada 1.martu. 

2.5. grozīt amata vienību “Siltumtīklu un iekārtu operators”, nosakot amata nosaukumu 

“Ēkas uzraugs” (profesijas kods 9629 04, 4.amatu saime, IA amata līmenis, 

4.mēnešalgu grupa) un mēneša darba algas likmi “540 EUR” ar 2019.gada 1.martu. 



3. Bilskas pagasta pārvaldes vadītājai brīdināt pagasta pārvaldes darbiniekus par 

izmaiņām un ar viņiem noslēgto darba līgumu grozījumiem, atbilstoši Darba likuma 

normām. 

4. Ņemot vērā lēmuma 1.-2.5.punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Bilskas pagasta 

pārvaldes amatu vienību sarakstu. 

5. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja, domes administrācijas 

personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2019.gada 30.janvārī                                          

Nr. 99 

                          (protokols Nr.1, 

20.§.4) 

 

Par izmaiņām Blomes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Blomes pagasta pārvalde” grozīt amata vienību 

“Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi “1137 EUR”  ar 2019.gada 

1.martu. 

2. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība”: 

2.1. izslēgt amata vienību “Ēku un teritorijas apsaimniekošanas pārzinis” ar 

2019.gada 1.maiju 

2.2. grozīt amata vienību “Remontstrādnieks”, mainot nosaukumu uz “Strādnieks” 

(profesijas kods 9313 02, 13.amatu saime, III amata līmenis, 4.mēnešalgu 

grupa) ar 2019.gada 1.martu 

2.3. izslēgt amata vienību “Automobiļa vadītājs” ar 2019.gada 30.aprīli 

2.4. grozīt amata vienību “Apkures katlu kurinātājs” (sezona 7 mēneši), nosakot 

amata vienību skaitu  no “4” uz “3”, ar 2019.gada 1.jūniju 

2.5. izveidot amata vienību “Remontstrādnieks” (profesijas kods 5151 11, 3.amatu 

saime, IIB amata līmenis, 8.mēnešalgu grupa), ar amatu vienību skaitu “1” un 

nosakot mēneša darba algas likmi “832 EUR”  ar 2019.gada 1.maiju. 



3. Blomes pagasta pārvaldes vadītājam brīdināt pagasta pārvaldes darbiniekus par 

izmaiņām un ar viņiem noslēgto darba līgumu grozījumiem, atbilstoši Darba likuma 

normām. 

4. Ņemot vērā lēmuma 1.-2.5.punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Blomes pagasta 

pārvaldes amatu vienību sarakstu. 

 

 

 

 

5. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pagasta pārvaldes vadītājs, domes administrācijas 

personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                          

Nr.100 

                               (protokols Nr.1, 

20.§.5) 

 
Par izmaiņām Grundzāles pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 
 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Grundzāles pagasta pārvalde” grozīt amata 

vienību “Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi “1137 EUR”  ar 

2019.gada 1.martu. 

2. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība”: 

2.1. izslēgt amata vienību “Ēku un teritorijas apsaimniekošanas pārzinis” ar 

2019.gada 1.martu. 

2.2. grozīt amata vienību “Remontstrādnieks” (profesijas kods 5151 11, 3.amatu 

saime, IIB amata līmenis, 8.mēnešalgu grupa), mainot mēneša darba algas likmi 

no “550 EUR” uz “800 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

3. Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājai brīdināt pagasta pārvaldes darbiniekus par 

izmaiņām un ar viņiem noslēgto darba līgumu grozījumiem, atbilstoši Darba likuma 

normām. 

4. Ņemot vērā lēmuma 1.-2.2.punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Grundzāles 

pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstu. 

5. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāja, domes 

administrācijas personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 



8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                          

Nr.101 

                          (protokols Nr.1, 

20.§.6) 

 
Par izmaiņām Launkalnes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Launkalnes pagasta pārvalde” grozīt amata vienību 

“Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi “1137 EUR”  ar 2019.gada 

1.martu. 

2. Amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība”: 

2.1. izslēgt amata vienību “Ēku un teritorijas apsaimniekošanas pārzinis” ar 2019.gada 

1.martu. 

2.2. grozīt amata vienību “Remontstrādnieks” (profesijas kods 5151 11, 3.amatu saime, 

IIB amata līmenis, 8.mēnešalgu grupa), mainot mēneša darba algas likmi no “550 

EUR” uz “610 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

2.3. izveidot amata vienību “Strādnieks” (9313 02, 13.amatu saime, III amata līmenis, 

4.mēnešalgu grupa) ar amata vienību skaitu “1” un nosakot mēneša darba algas 

likmi “550 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

3. Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājam veikt grozījumus ar darbinieku noslēgtajā 

darba līgumā, atbilstoši Darba likuma normām. 



4. Ņemot vērā lēmuma 1.-2.3. punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Launkalnes pagasta 

pārvaldes amatu vienību sarakstu. 

5. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs, domes administrācijas 

personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                          

Nr.102 

                            (protokols 

Nr.1, 20.§.7) 

 
Par izmaiņām Palsmanes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Palsmanes pagasta 

pārvalde”: 

1.1.izslēgt amatu vienību “Sekretārs” ar 2019.gada 1.martu. 

1.2.grozīt amata vienību “Grāmatvedis”, mainot amata nosaukumu uz “Lietvedis” 

(profesijas kods 3341 04, 18.3.amatu saime, III amata līmenis, 8.mēnešalgu grupa) 

un mēneša darba algas likmi no “504 EUR” uz “680 EUR”   ar 2019.gada 1.martu. 

1.3.grozīt amata vienību “Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi “1137 

EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 



2. Amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība” grozīt amata vienību 

“Komunālās saimniecības vadītājs”, mainot amata vienību skaitu no “0,6” uz “0,5” un 

mēneša darba algas likmi no “752 EUR” uz “850 EUR” ar 2019.gada 1.martu. 

3. Palsmanes pagasta pārvaldes vadītājai brīdināt pagasta pārvaldes darbiniekus par 

izmaiņām un ar viņiem noslēgto darba līgumu grozījumiem, atbilstoši Darba likuma 

normām. 

4. Ņemot vērā lēmuma 1.-2.punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Palsmanes pagasta 

pārvaldes amatu vienību sarakstu. 

5. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja, domes administrācijas 

personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                          

Nr.103 

                         (protokols 

Nr.1, 20.§.8) 

Par izmaiņām Variņu pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

2018.gadā laika periodā no jūlija līdz oktobrim pašvaldībā tika veikts funkciju audits. 

Saskaņā ar SIA “ALGAR” funkciju audita 15.11.2018. ziņojumu un pagasta pārvaldes vadītāja 

viedokli, domes administrācijas vadība sagatavoja priekšlikumus pašvaldības darba 

optimizācijai, kas tika nodoti izskatīšanai domei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

22.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.01.110.00 Variņu pagasta 

pārvalde”: 

1.1. grozīt amata vienību “Sekretārs”, mainot amata nosaukumu uz “Lietvedis” 



(profesijas kods 3341 04, 18.3.amatu saime, III amata līmenis, 8.mēnešalgu grupa) 

un mēneša darba algas likmi no “539 EUR” uz “680 EUR”   ar 2019.gada 1.martu. 

1.2. grozīt amata vienību “Pārvaldes vadītājs”, nosakot mēneša darba algas likmi “1137 

EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

2. Izslēgt amatu vienību sadaļu “2.03.200.00 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti” ar 

amatu vienību “Ugunsdzēsējs”, ar 2019.gada 1.martu. 

3. Veikt sekojošus grozījumus amatu vienību sadaļā “2.06.200.00 Teritoriju attīstība”: 

3.1.izslēgt amata vienību “Ēku un teritorijas apsaimniekošanas pārzinis” ar 2019.gada 

1.februāri. 

3.2. grozīt amata vienību “Remontstrādnieks”, mainot amata nosaukumu uz  

“Strādnieks” (9313 02, 13.amatu saime, III amata līmenis, 4.mēnešalgu grupa), 

amata vienību skaitu no “0,5” uz “1” un mēneša darba algas likmi no “550 EUR” 

uz “600 EUR”  ar 2019.gada 1.martu. 

4. Variņu pagasta pārvaldes vadītājam brīdināt pagasta pārvaldes darbiniekus par 

izmaiņām un ar viņiem noslēgto darba līgumu grozījumiem, atbilstoši Darba likuma 

normām. 

5. Ņemot vērā lēmuma 1.-3.2.punktos veiktos grozījumus, apstiprināt Variņu pagasta 

pārvaldes amatu vienību sarakstu. 

6. Domes administrācijas personāla speciālistam veikt izmaiņas Smiltenes novada 

pašvaldības Amatu katalogā. 

 

 

 

 

7. Par lēmuma izpildi atbild Variņu pagasta pārvaldes vadītājs, domes administrācijas 

personāla speciāliste un Finanšu nodaļa. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  

G.Kukainis  

 



 


